
	

iton. v.31-om4a*,-. cite_ 	,... :1-...--,. Fil o -- ...\.t"...E.' 
Av. Cot 	'o , ---1 	f-_ f--;')5 - 	o..ii'l (I 

Conjunto Industrial - CEP: 61925-31 
Pone/Fax: (85)3014-2621 / (85)  

Email:  saboeirolicita(i4gmail.co  

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO , A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.07110001-33, Incrição 
Estadual N° 06.705453-6, vem por meio do mesmo comunicar que reterente a participação do certame: Pregão Presencial N24100801/2020 , com abertura na 
data 09/09/2020 as 08:00 hs, SETOR DE LICITAÇÃO, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  (CPL),  SITUADA A  AV.  PREFEITO GUIDO 
OSTERNO, S/N, BAIRRO CENTRO, CEP.: 62.560-000, MUNICÍPIO DE MARCO-CE. Sendo o objeto da licitação, A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 
DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARCO-CE. 

TENDO EXAMINADO 0 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N2 4100801/2020 APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O OBJETO ABAIXO DESCRITO 
EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL. 

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA 0 PREGÃO, E 
APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE;  NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES 
PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO. TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS 
PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS 
SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL. 

A EMPRESA INSCR1TA NO CNPJ N2 18.899.071/0001-33 COM SEDE NA  AV,  CONTORNO NORTE N2 825 LOJA 01 NO BAIRRO DO CONJUNTO INDUSTRIA 
DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA (5) PROPOSTA (5) DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS 
NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS. 

PROPOSTA DE PREÇOS READECillADA 

es do 
,o 	

, ,
,

z -
27

- 
rt„, z  

Conjunto  Industrial - CEP: 61925-±3:  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)* ( I 6, 

Email: sa.boeirolicita@gmail.co  

MATERIAL ESPORTIVO 
ITEM 

	

	 ESPECIFICAÇÃO 	 MARCA 	UNID 	QUANT. V.UN1T.R$ 	V.TOTAL R$ 

BOLA DE BASQUETE MASCULINO ADULTO, CONFECCIONADA EM PU, COM 75 CM 
A 78 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 600 E 650 GRAMAS, CONTENDO 

4 

	

	 WILSON 	UNIDADE 	12 	R$ 57,00 	 R 
EM SEU INTERIOR CAMARA EM BUTIL, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL E 
LUBRIFICADO, AFERIDA. 



TRAINNER UNIDADE 24 R$ 70,00 R$ 1.680,00 

FALCON  UNIDADE  50 R$ 47,07 R$ 2.353,50 

GEDEVAL UNIDADE 200 R$ 7,15 R$ 1.430,00 

GEDEVAL UNIDADE 200 R$ 7,15 R$ 1.430,00 

7. 5 7 , 5 CI 

cinqüenta e sete reais 
seiscentos e oitenta e quatro reais 

BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA MACIA, 
MATRIZADA, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM 
BUTIL, COM 65 CM A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 260 E 280 
GRAMAS, COM MIOLO DE  SILICONE  REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA E 

8 	OFICIALIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL OU PELA 
FEDERAÇÃO CEARENSE DE VOLEIBOL OU NO MÍNIMO, POR 03 (TRÊS) 
FEDERAÇÕES DA MODALIDADE (ENTENDA-SE POR OFICIALIZADA AQUELA 
UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO). 

setenta reais 
um mil, seiscentos e oitenta reais 

COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA COM DENSIDADE 28, REVESTIDO 
EM  KT  (VINIL), MEDINDO 95 CM X 60 CM X 3,0 CM, COM COSTURAS REFORÇADAS 

9 	E ACABAMENTO EM DEBRUM EM COR DESTACADA NOS QUATRO ÂNGULOS, 
PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

quarenta e sete reais e sete centavos 

dois mil, trezentos e cinqüenta e três reais e cinqüenta centavos 
22 MEDALHA METAL HONRA AO MERITO 8 CM COM FITA DOURADA 

sete reais e quinze centavos 
um mil, quatrocentos e trinta reais 

23 	MEDALHA METAL HONRA AO MERITO 8 CM COM FITA PRATA. 
sete reais e quinze centavos 
um mil, quatrocentos e trinta reais  

VALOR TOTAL DO LOTE 01 

sete mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinqüenta celhtavos 

V  _OR  TOTAL GLOBAL DO LOTE 

sete mil, quinhentos e ser 	(-3 te reais cinqüenta ceitav.  

-1.$ 7.577,50 



Conjunto Industrial - CEP: 61925-3 
Fone/ Fax: (85)3014-2621 / (85)  

Email:  saboeirolicita@gmail.c  

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA 

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL 

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0 
DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS  JA  ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, 
FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM 
INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITATORIO. 
DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO E INTEGRAL CONCORDÂNCIA DOS PRODUTOS OBJETO 
DESTA LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS 
SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, ALÉM DE TOTAL SUJEIÇÃO A 
LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
DECLARA ESTA CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES 
.ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 4100801/2020 

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL 0  ART.  299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA 
EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA 0 PRESENTE EDITAL, FOI ELABORADA DE MANEIRA 
INDEPENDENTE PELA EMPRESA PROPONENTE, QUE DEVERA VIR NO MESMO ENVELOPE DAS PROPOSTAS. 

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS 

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE  SERA()  EXECUTADOS. 

DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. 

CONFORME EXIGÊNCIA EDITALiCIA E CONTRATUAL, E QUE  SERA()  INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE 
COMPRA. 

Maracanaii, 02 de OUTUBRO de 2020. 
!, 	• 	 :) • %. 

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO 
RG:9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

